

Załącznik
do Uchwały Nr XXII/325/12
Rady Miejskiej w Morągu
z dnia 30. 08. 2012 r.

Uzasadnienie

W dniu 19.06.2012 r. wpłynęła skarga Sławomira S [REDAKTOWANE] przekazana przez Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Olsztynie, na opieszałość i brak działań Burmistrza Morąga.

Rada Miejska w Morągu na sesji w dniu 28. 06. 2012 r. przekazała do rozpatrzenia przedmiotową skargę dla Komisji Rewizyjnej.

Na podstawie ustaleń dokonanych przez Komisję Rewizyjną Rada Miejska w Morągu stwierdza, że skarga dotyczy naruszenia i zaniechania obowiązków oraz bezczynności przez Burmistrza Morąga.

Przesłane wraz ze skargą pisma (wydruki elektroniczne), uzupełnione o dokumenty znajdujące się w posiadaniu Urzędu nie potwierdzają tezy postawionej przez Sławomira S [REDAKTOWANE] o naruszeniu obowiązków przez Burmistrza Morąga.

Sławomir S [REDAKTOWANE] zarzucał w piśmie z dnia 30. 04. 2012 r. brak działań ze strony Burmistrza Morąga w związku z nawiezieniem masy ziemi zmieszanej z gruzem budowlanym oraz odpadów pochodzących ze sprzątanania ulic na teren skażony substancjami ropopochodnymi przy rzece Antonówce w Morągu.

Analizowane dokumenty w potwierdzają, że Burmistrz Morąga poinformował w dniu 13. 06. 2012 r. Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Olsztynie, że na podstawie wizji dokonanej w terenie nie stwierdzono w żadnym z miejsc wskazanych przez Sławomira S [REDAKTOWANE] nielegalnego składowania lub niewłaściwego składowania odpadów pochodzących z czyszczenia ulic i placów na terenie miasta. W trakcie oględzin przedmiotowych terenów zlokalizowano jedynie zajmujące niewielką powierzchnię „dzikie wysypisko śmieci” składające się w przeważającej części z odpadów powstałych w wyniku użytkowania pobliskich ogrodów działkowych tj. deski, gałęzie, folia oraz ziemia z wykopów. W okresie od dnia 25. 06. 2012 r. do dnia 09. 07. 2012 r. usunięte zostało „dzikie wysypisko śmieci” przez Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o.o. w Morągu.

Natomiast urobek zawierający substancje ropopochodne składowany na działce nr 143/8 obr. Nr 2 m. Morąg pochodził z prac konserwacyjnych rzeki Antonówki. W dniu 25. 07. 2012 r. odpad został usunięty i przekazany przedsiębiorstwu „OSTRÓDA-RECYCLING” z Ostródy.

Biorąc powyższe pod uwagę skargę Sławomira S [REDAKTOWANE] na Burmistrza Morąga należy uznać za nieuzasadnioną.